
UCHWA£A NR XXDC/220/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieœcisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zwi¹zku z art 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 20 ³ 6, póz. 446 ze zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz.U. 2016, póz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co nastêpuje:

§ l. Gmina Skoki udziela Gminie Mieœcisko pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokoœci
2.848 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce osiemset czterdzieœci osiem z³otych), z przeznaczeniem na dofinansowanie
dzia³alnoœci bie¿¹cej Zak³adu Aktywnoœci Zawodowej w Go³aszewie w 2017 roku.

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia okreœlone zostan¹ w umowie zawartej

pomiêdzy Gmin¹ Skoki a Gmin¹ Mieœcisko.

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmisteowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy Rady
Miejskie Celiny Skoki

Zbigniew Kulawa

Id: 18C9566F-0539-4197-AFB2-8E92EAF9F2SA. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

do Uchwa³y Nr XXIX/220/2017

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23.05.2017

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym, gminy mog¹ sobie

wzajemnie b¹dŸ innym jednostkom samorz¹du terytorialnego udzielaæ pomocy, w tym pomocy finansowej.

Gmina Mieœcisko Jest organizatorem Zak³adu Aktywnoœci Zawodowej w Go³aszewie (ZAZ), w którym
zatrudnione s¹ osoby niepe³nosprawne w celu aktywizacji zawodowej i przygotowania do ¿ycia w otwartym

œrodowisku.

Zgodnie z ustaw¹ o rehabilitacji zawodowej i spo³ecznej oraz zatrudnianiu osób niepe³nosprawnych, koszty

dzia³alnoœci ZAZ s¹ dofinansowane czêœciowo ze œrodków PFRON, a czêœciowo pokrywane s¹ przez

organizatora ze œrodków w³asnych lub innych Ÿróde³.

ZAZ w Go³aszewie zatrudnia osoby niepe³nosprawne z terenu gmin: Mieœcisko, W¹growiec, Skold,

Mieleszyn, K³ecko i Miasta W¹growiec.

Pismem z dnia 13.10.2016 r. Wójt Gminy M³eœcisko zwróci³ siê do Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z proœb¹ o dofinansowanie w 2017 r. bie¿¹cej dzia³alnoœci ZAZ w Go³aszewie w kwocie 2.848 z³. Jest to kwota

stanowi¹ca koszt dowozu 2 osób niepe³nosprawnych z terenu Gminy Skoki do pracy w ZAZ w Golaszewie.

Maj¹c powy¿sze na uwadze podjêcie niniejszej uchwa³y jest uzasadnione.

Burmistrz M|asta i Gminy Skoki

Id: 18C9566F-0539-4197-AFB2-8E92EAF9F28A. Uchwalony Strona l


